

AS Solution A/S

Marielundvej 46 E, 2730 Herlev

Company reg. no. 26 90 96 86

Annual report

1 January - 31 December 2019

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 5 March 2020.

Karsten Kielland
Chairman of the meeting

Contents

| | <u>Page</u> |
|---|-------------|
| Reports | |
| Management's report | 1 |
| Independent auditor's report | 2 |
| Management's review | |
| Company data | 5 |
| Management's review | 6 |
| Annual accounts 1 January - 31 December 2019 | |
| Profit and loss account | 7 |
| Balance sheet | 8 |
| Notes | 10 |
| Accounting policies used | 14 |

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Management's report

The board of directors and the managing director have today presented the annual report of AS Solution A/S for the financial year 1 January to 31 December 2019.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 December 2019 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2019.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Herlev, 5 March 2020

Managing Director

Sonny Schürer

Board of directors

Edward Barry Silverman
Chairman

Sonny Schürer

Karsten Kielland

Management's review

The principal activities of the company

The company's principal activities are security services and related activities.

Development in activities and financial matters

The results from ordinary activities after tax are DKK 7.123.000 against DKK 5.848.000 last year. The management considers the results satisfactory.

Own shares

The enterprise's holding of own shares is 150.000 shares of DKK 650.000 each, corresponding to 23 % of the contributed capital.

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| Gross profit | 25.952.554 | 23.173.661 |
| 1 Staff costs | -17.205.903 | -16.277.943 |
| Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets | -669.217 | -829.925 |
| Operating profit | 8.077.434 | 6.065.793 |
| 2 Other financial income from group enterprises | 793.067 | 620.930 |
| Other financial income | 354.420 | 935.208 |
| 3 Other financial costs | -76.542 | -110.068 |
| Results before tax | 9.148.379 | 7.511.863 |
| 4 Tax on ordinary results | -2.024.978 | -1.664.058 |
| Results for the year | 7.123.401 | 5.847.805 |
| Proposed distribution of the results: | | |
| Allocated to results brought forward | 7.123.401 | 5.847.805 |
| Distribution in total | 7.123.401 | 5.847.805 |

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Assets | | |
| Fixed assets | | |
| 5 Other plants, operating assets, and fixtures and furniture | 1.422.215 | 1.349.032 |
| Tangible fixed assets in total | <u>1.422.215</u> | <u>1.349.032</u> |
| 6 Deposits | 139.185 | 135.131 |
| Financial fixed assets in total | <u>139.185</u> | <u>135.131</u> |
| Fixed assets in total | <u>1.561.400</u> | <u>1.484.163</u> |
| Current assets | | |
| Trade debtors | 3.750.936 | 3.746.938 |
| Amounts owed by group enterprises | 24.413.595 | 14.985.440 |
| Accrued income and deferred expenses | 103.603 | 97.844 |
| Debtors in total | <u>28.268.134</u> | <u>18.830.222</u> |
| Available funds | <u>2.353.785</u> | <u>3.372.702</u> |
| Current assets in total | <u>30.621.919</u> | <u>22.202.924</u> |
| Assets in total | <u>32.183.319</u> | <u>23.687.087</u> |

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| Equity and liabilities | | |
| Equity | | |
| 7 Contributed capital | 650.000 | 650.000 |
| 8 Results brought forward | 24.527.685 | 17.404.284 |
| Equity in total | 25.177.685 | 18.054.284 |
| Provisions | | |
| Provisions for deferred tax | 22.000 | 32.000 |
| Provisions in total | 22.000 | 32.000 |
| Liabilities | | |
| Leasing liabilities | 0 | 299.413 |
| 9 Long-term liabilities in total | 0 | 299.413 |
| 9 Short-term part of long-term liabilities | 299.344 | 284.000 |
| Prepayments received from customers | 0 | 100.384 |
| Trade creditors | 2.452.515 | 1.891.537 |
| Debt to group enterprises | 315.127 | 21.797 |
| Corporate tax | 982.466 | 1.743.390 |
| Other debts | 2.934.182 | 1.227.126 |
| Accrued expenses and deferred income | 0 | 33.156 |
| Short-term liabilities in total | 6.983.634 | 5.301.390 |
| Liabilities in total | 6.983.634 | 5.600.803 |
| Equity and liabilities in total | 32.183.319 | 23.687.087 |

10 Mortgage and securities

11 Contingencies

Notes

All amounts in DKK.

| | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|---|--------------------------|--------------------------|
| 1. Staff costs | | |
| Salaries and wages | 16.621.493 | 15.597.386 |
| Pension costs | 356.362 | 362.074 |
| Other costs for social security | <u>228.048</u> | <u>318.483</u> |
| | <u>17.205.903</u> | <u>16.277.943</u> |
| | | |
| Average number of employees | <u>33</u> | <u>41</u> |
| | | |
| 2. Other financial income from group enterprises | | |
| Interest, group enterprises | <u>793.067</u> | <u>620.930</u> |
| | <u>793.067</u> | <u>620.930</u> |
| | | |
| 3. Other financial costs | | |
| Financial costs, group enterprises | 14.150 | 57.565 |
| Other financial costs | <u>62.392</u> | <u>52.503</u> |
| | <u>76.542</u> | <u>110.068</u> |
| | | |
| 4. Tax on ordinary results | | |
| Tax of the results for the year | 2.034.978 | 1.741.058 |
| Adjustment for the year of deferred tax | <u>-10.000</u> | <u>-77.000</u> |
| | <u>2.024.978</u> | <u>1.664.058</u> |

Notes

All amounts in DKK.

| | <u>31/12 2019</u> | <u>31/12 2018</u> |
|--|--------------------------|--------------------------|
| 5. Other plants, operating assets, and fixtures and furniture | | |
| Cost 1 January 2019 | 7.774.450 | 7.767.538 |
| Additions during the year | 742.400 | 64.486 |
| Disposals during the year | <u>-40.000</u> | <u>-57.574</u> |
| Cost 31 December 2019 | <u>8.476.850</u> | <u>7.774.450</u> |
| Depreciation and writedown 1 January 2019 | -6.425.418 | -5.653.067 |
| Depreciation and writedown for the year | -669.217 | -829.925 |
| Depreciation and writedown, assets disposed of | <u>40.000</u> | <u>57.574</u> |
| Depreciation and writedown 31 December 2019 | <u>-7.054.635</u> | <u>-6.425.418</u> |
| Book value 31 December 2019 | <u>1.422.215</u> | <u>1.349.032</u> |
| Leased assets are included with a book value of | <u>545.652</u> | <u>756.872</u> |
| 6. Deposits | | |
| Cost 1 January 2019 | 135.131 | 131.195 |
| Additions during the year | <u>4.054</u> | <u>3.936</u> |
| Cost 31 December 2019 | <u>139.185</u> | <u>135.131</u> |
| Book value 31 December 2019 | <u>139.185</u> | <u>135.131</u> |
| 7. Contributed capital | | |
| Contributed capital 1 January 2019 | <u>650.000</u> | <u>650.000</u> |
| | <u>650.000</u> | <u>650.000</u> |

The share capital consists of 650.000 shares, each with a nominal value of DKK 1. No shares hold particular rights. Treasury shares consists of 150.000 shares, each with a nominal value of DKK 1.

Notes

All amounts in DKK.

| | <u>31/12 2019</u> | <u>31/12 2018</u> |
|---|--------------------------|--------------------------|
| 8. Results brought forward | | |
| Results brought forward 1 January 2019 | 17.404.284 | 11.556.479 |
| Profit or loss for the year brought forward | <u>7.123.401</u> | <u>5.847.805</u> |
| | <u>24.527.685</u> | <u>17.404.284</u> |

9. Liabilities

| | <u>Debt in total 31 Dec 2019</u> | <u>Short-term part of long- term liabilities</u> | <u>Long-term debt 31 Dec 2019</u> | <u>Outstanding debt after 5 years</u> |
|---------------------|--------------------------------------|--|---|---|
| Leasing liabilities | <u>299.344</u> | <u>299.344</u> | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | <u>299.344</u> | <u>299.344</u> | <u>0</u> | <u>0</u> |

10. Mortgage and securities

Other plants, operating assets, fixtures and furniture, all representing a book value of T.DKK 546 at 31 December 2019 have been financed by means of financial leasing. At 31 December 2019, the liabilities of this financial leasing amount to T.DKK 299.

11. Contingencies

Contingent liabilities

| | <u>DKK in thousands</u> |
|--|-----------------------------|
| Leasing liabilities | <u>807</u> |
| Contingent liabilities in total | <u>807</u> |

Joint taxation

The company is the administration company of the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.

The total tax payable under the joint taxation amounts to T.DKK 1.000.

Notes

All amounts in DKK.

11. Contingencies (continued)

Joint taxation (continued)

The liability relating to obligations in connection with withholding tax on dividends, interest and royalties represents an estimated maximum of T.DKK 0.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.
